[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.04.2012

№ 01/09-100

с. Плешаново

О работе региональной экспериментальной площадки по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования

     В соответствии с приказом МО Оренбургской области от 13.04.2012 года № 01/20-621 «Об утверждении региональных экспериментальных площадок по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу региональной экспериментальной площадки по введению ФГОС ООО в МБОУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа №1» с 01.09.2012 года.
2. Назначить координатором по вопросам введения ФГОС ООО Тулупову Наталью Александровну, методиста МКУ «ИМЦ».

3. Директору МБОУ «Красногвардейская средняя общеобразовательная школа №1» (Григорян С.Е.) обеспечить нормативно-правовое, финансово-экономическое, организационно-методическое сопровождение введения ФГОС ООО.
4. Заместителю начальника ОО Половинкиной Г.В., директору МКУ «ИМЦ» Непрокиной Г.Н. обеспечить контроль за деятельностью экспериментальной площадки по введению ФГОС ООО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 Н.В.Травкина